
       

 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 29.10.2019 № 781-п 

г. Тутаев 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Тутаевского муниципального 

района от 28.06.2019 № 478-п «О подготовке 

объектов коммунального назначения, 

учреждений бюджетной сферы и жилищного 

фонда района к осенне-зимнему периоду  

2019-2020 годов» 

 

В целях организации своевременной подготовки объектов 

коммунального назначения, учреждений бюджетной сферы и жилищного 

фонда района к осенне-зимнему периоду 2019-2020 годов Администрация 

Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского 

муниципального района от 28.06.2019 № 478-п «О подготовке объектов 

коммунального назначения, учреждений бюджетной сферы и жилищного 

фонда района к осенне-зимнему периоду 2019-2020 годов» (далее - 

Постановление), следующие изменения: 

1.1. Приложение 1 изложить в редакции Приложения к настоящему 

Постановлению. 

 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Тутаевского муниципального района от 02.09.2019 года № 635-п «О внесении 

изменений в постановление Администрации Тутаевского муниципального 

района от 28.06.2019 № 478-п «О подготовке объектов коммунального 

назначения, учреждений бюджетной сферы и жилищного фонда района                 

к осенне-зимнему периоду 2019-2020 годов». 

  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить       

на Первого заместителя Главы Администрации ТМР Новикову М.К. 

 

4. Настоящее Постановление опубликовать в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега». 

 

 



 2 

 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Тутаевского  

муниципального района       Д.Р. Юнусов



 

Должность, Ф.И.О., 

исполнителя и согласующих 

лиц 

Дата и 

время 

получения 

документа 

Дата и время 

согласовани

я (отказа в 

согласовани

и) 

Личная подпись, 

расшифровка (с 

пометкой 

Согласовано», 

«Отказ в 

согласовании») 

Замечания 

Исполнитель: Специалист ПТО 

МБУ «Центр управления ЖКК 

ТМР» Л.В. Архиповская,      

 тел. 2-37-16      

    

Начальник юридического отдела 

МБУ «Центр управления ЖКК 

ТМР» В.В. Вологдина 

    

Директор МБУ «Центр управления 

ЖКК ТМР» А.Н.Шаров                               
    

Начальник юридического отдела 

административно-правового 

управления АТМР                       

В.В. Коннов 

    

Начальник отдела по ВМР, ГО и 

ЧС АТМР В.В. Онучин 
    

Управляющий делами 

Администрации ТМР                   

С.В. Балясникова 

    

Заместитель Главы АТМР по 

финансовым вопросам – директор 

департамента финансов АТМР 

О.В. Низова   

    

Заместитель Главы АТМР по 

имущественным вопросам - 

директор департамента 

муниципального имущества АТМР   

А.В.Израйлева 

    

Заместитель Главы АТМР по 

социальным вопросам 

 О.Н. Иванова 

    

Первый заместитель Главы АТМР  

М.К.Новикова 
    

 

Электронная копия сдана                       ______________  «____» _________ 2019 года  

31- 

 

Специальные отметки (НПА/ПА) _______________ 

Рассылка: 

Администрация – 1 

МБУ «Центр управления ЖКК ТМР» – 2 

Департамент МИ - 1 

Департамент финансов-1   

Департамент ЖКК ЯО - 1   

МУП ТМР «ТКС» - 1 

МУП ТМР «ТТЭ» - 1 

АО «ТПГУ» -1 

  

МУ ИЦ «Берега» -1   

   

 


